GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR SEPTIEMBRE
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2017
Fecha operacion Descripcion Importe Saldo

'29-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,64 € 45.440,63 €
'29-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-28 1.253,11 € 45.446,27 €
'28-09-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,59 € 44,193,16 €
'28-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-27 131,00 € 44.193,75 €
'28-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,35 € 44.062,75 €
'28-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-27 427,71 € 44.068,10 €
'28-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-27 763,03 € 43.640,39 €
'27-09-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 42.877,36 €
'27-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-26 90,00 € 42.877,78 €
'27-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -11,37 € 42.787,78 €
'27-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-26 2.535,01 € 42.799,15 €
'26-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -10,60 € 40.264,14 €
'26-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-25 2.365,00 € 40.274,74 €
'25-09-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 37.909,74 €
'25-09-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-09-22 30,08 € 37.909,88 €
'25-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,95 € 37.879,80 €
'25-09-2017" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-22 30,10 € 37.885,75 €
'25-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-22 1.288,29 € 37.855,65 €
'22-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -11,48 € 36.567,36 €
'22-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-21 926,78 € 36.578,84 €
'22-09-2017" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-21 1.629,91 € 35.652,06 €
'21-09-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 34.022,15 €
'21-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-20 56,61 € 34.022,41 €
'21-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -13,03 € 33.965,80 €
'21-09-2017" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-20 626,09 € 33.978,83 €
'21-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-20 2.259,74 € 33.352,74 €
'20-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -28,48 € 31.093,00 €
'20-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-19 1.156,71 € 31.121,48 €
'20-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-19 2.983,86 € 29.964,77 €
'20-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-19 2.187,63 € 26.980,91 €
'18-09-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 24.793,28 €
'18-09-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-09-15 28,51 € 24.793,41 €
'18-09-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,21€ 24.764,90 €
'18-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-15 46,00 € 24.765,11 €
'18-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -33,40 € 24.719,11 €
'18-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-15 468,09 € 24.752,51 €
'18-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-15 1.156,92 € 24.284,42 €
'18-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-15 781,17 € 23.127,50 €
'18-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-15 1.293,95 € 22.346,33 €
'18-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-15 3.722,29 € 21.052,38 €
'15-09-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 17.330,09 €
'15-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-14 39,00 € 17.330,27 €
'15-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -22,60 € 17.291,27 €
'15-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-14 1.748,82 € 17.313,87 €
'15-09-2017" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-14 3.274,32 € 15.565,05 €
'14-09-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 12.290,73 €
'14-09-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-09-13 28,51 € 12.290,86 €
'14-09-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 12.262,35 €
'14-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-13 30,00 € 12.262,49 €
'14-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -23,06 € 12.232,49 €
'14-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-13 1.377,32 € 12.255,55 €
'14-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-13 3.747,77 € 10.878,23 €
'13-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -16,34 € 7.130,46 €
'13-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-12 3.631,84 € 7.146,80 €
'12-09-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 3.514,96 €
'12-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-11 60,00 € 3.515,24 €
'08-09-2017" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,51 € 3.455,24 €
'08-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-07 110,00 € 3.455,75 €
'08-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 3.345,75 €
'08-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-07 85,70 € 3.346,28 €
'08-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-07 32,25 € 3.260,58 €
'07-09-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 3.228,33 €
'07-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-06 5,95 € 3.228,36 €




'07-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,47 € 3.222,41 €
'07-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-06 33,96 € 3.222,88 €
'07-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-06 72,14 € 3.188,92 €
'06-09-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 3.116,78 €
'06-09-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-09-05 60,77 € 3.117,05 €
'06-09-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 3.056,28 €
'06-09-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-09-05 65,50 € 3.056,57 €
'06-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,77 € 2.991,07 €
'06-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-05 173,73 € 2.991,84 €
'05-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 2.818,11€
'05-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-04 59,38 € 2.818,38 €
'04-09-2017' 133354001 COM. GPRS 04380152984 -3,00 € 2.759,00 €
'04-09-2017' 063816789 COM. GPRS 04380153021 -3,00 € 2.762,00 €
'04-09-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,74 € 2.765,00 €
'04-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-01 71,76 € 2.765,74 €
'04-09-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-09-01 94,71 € 2.693,98 €




